

Gdańsk, dnia 11.10.2022r.

Znak sprawy: ZK-213/25/2022

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Działając w imieniu Zamawiającego, Akademii Sztuk Pięknych z siedzibą przy ul. Targ Węglowy 6 w Gdańsku na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710) – zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiam, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w podstawowym o wartości szacunkowej mniejszej niż progi unijne, zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pn.: „”, do Zamawiającego wpłynęły pytania Wykonawców, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:

Pytanie 1: 1. Z jakiego materiału ma być wykonana nowa stolarka okienna: sosna łączona, sosna lita, meranti czy dąb?

Odpowiedź: Nowa stolarka okienna winna być wykonana z sosny łączonej.

Pytanie 2: 2. Proszę o udostępnienie przedmiaru dla przedmiotowego zadania.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje załączenia przedmiaru z uwagi na zakres prac związany tylko z wymianą stolarki i pracami naprawczymi, w tym: uzupełnienie blend międzyokiennych wewnętrznych, naprawa uszkodzonych ościeży z ich szpachlowaniem, malowaniem pomieszczeń w kolorze zbliżonym do koloru istniejącego, ewentualna naprawa parapetów obłożonych płytą laminowaną gr. 3mm w kolorze szarym.

Pytanie 3: 3. Proszę o określenie powierzchni ścian okiennych do wymalowania.

Odpowiedź: Zamawiający informuję, że powierzchnia ścian okiennych do malowania wynosi ok. 35% powierzchni okien.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną treść SWZ. **Zamawiający nie będzie publikował uaktualnionych treści załączników.**

ZATWIERDZIŁ
DYREKTOR
ADMINISTRACYJNY
mgr Marzena Kołodziejska


 Dyrektor Administracyjny
mgr Marzena Kołodziejska